
Uchwała Nr V/7/2011 
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 26 maja 2011r. 

 
 

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do 
głosowania podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki 

„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w 
Rudnie  

 
 
Na podstawie § 17 ust. 1 i 20 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” Zarząd 
Związku postanawia, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Pana Gustawa Marka Brzezina, 
do wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki i podjęcia uchwał w przedmiocie zatwierdzanie planów działania Spółki na 
rok 2011, zawierającego zadania do wykonania. Plan stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Załącznik: plan na rok 2011r. 


